
 

 

UCHWAŁA NR LII.321.2014 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu 1 q żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku rolnego na 

obszarze Miasta i Gminy Chocianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 

594, z późn. zm.)  
1
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 1381z poźn. zm.)
2
, uchwala się co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu 1 q żyta ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

z dnia 20 października 2014 r. przyjmowaną jako podstawę do obliczenia podatku rolnego na obszarze Miasta 

i Gminy Chocianów na 2015 rok z kwoty 61,37 zł za 1 q na kwotę 48,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2015 r.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

R. Bartosz 

                                                      
1) Zmiany: Dz. U. z 2013 r.,  poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379 i 1072. 
2) Zmiany: Dz. U. z 2014 r., poz. 40. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2014 r.

Poz. 4579


		2014-11-04T11:43:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




